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RacingLine R600 Cold Air Intake
System - with Pleated Cotton
Filter with SAI

Numer katalogowy VWR12G7R601USA

Opis produktu
RacingLine R600 to po prostu najbardziej zaawansowany system indukcyjny dla rynku amerykańskiego Golf 7 GTI MQB & Audi
A3 8V z silnikami 2.0 TSI EA888.3, które wykorzystują system wtórnego wtrysku powietrza (SAI). Gigantyczny filtr z
fałdowanym bawełnianym wkładem podwaja standardową powierzchnię dla przepływu powietrza dla mocy 600 koni
mechanicznych i więcej oraz jest wytrzymałą jednostką "załóż i zapomnij", która posłuży przez lata. Wyprodukowany ręcznie w
Wielkiej Brytanii zgodnie ze standardami OEM dotyczącymi materiałów, wykonania i detali. Szukasz najbardziej
zaawansowanego systemu zimnego powietrza dostępnego dla swojego Golf 7 GTI lub EA888.3 2.0 TSI (modele SAI)? System
zimnego powietrza R600 to najlepiej sprzedający się system RacingLine dla tej platformy. Nic dziwnego, ponieważ łączy
standardowy design i jakość OEM z bardzo znaczącymi wzrostami mocy w przypadku samochodów zwiększonej mocy.
RacingLine przestrzega standardów OEM w zakresie designu, jakości, materiałów i konstrukcji, wszystko wykonane ręcznie w
Wielkiej Brytanii. Pasuje jak część fabryczna; trwa jak część fabryczna. Przepływ powietrza nie dzieje się przypadkowo. W pełni
rozwinięty przy użyciu programów CFD o standardzie F1, nie dziwi więc, że tak wiele samochodów MQB o wysokiej mocy
decyduje się na R600. Ogromna skrzynka powietrza i powierzchnia filtra są kluczowe w tym, a możliwości przepływu powietrza
wspierają moc aż do 600KM bez ograniczeń. Podwójne zoptymalizowane CFD przednie wloty sięgające aż do przodu
samochodu pomagają osiągnąć niższe temperatury dolotowe i istotne wzrosty mocy. Olbrzymi objętość skrzynki powietrza
mieszczącej gigantyczny zaokrąglony filtr, ze szczegółami takimi jak podłączenie do oryginalnej fabrycznej rurki odpływowej
oraz włączonymi połączeniami SAI. Ogromna skrzynia powietrza jest formowana w Wielkiej Brytanii z fabrycznego PU
poliuretanu. PU zapewnia doskonałe właściwości izolacyjne ciepła, utrzymując niższe temperatury skrzynki oraz doskonałą
trwałość we wszystkich warunkach. Zachowane są wszystkie fabryczne punkty mocowania dla idealnego dopasowania.
Olbrzymie wkomponowane jednostki filtra są wykonywane ręcznie w Wielkiej Brytanii. RacingLine oferuje wybór dwóch
alternatywnych jednostek filtracyjnych, aby dostosować się do różnych potrzeb użytkowników. Obie jednostki filtra mają
podwójną powierzchnię fabrycznego filtra - oceniane aż do 600KM i więcej. Wybór należy do Ciebie. Bez względu na to, który
filtr wybierzesz, zarówno unikalna jednostka filtracyjna Trifoam® RacingLine, jak i nowe jednostki z fałdowaną bawełną są
wytwarzane ręcznie w Wielkiej Brytanii, zapewniając doskonałe filtrowanie i minimalne ograniczenia. Ten R600 ma filtr z
fałdowaną bawełną • Zamontuj i zapomnij z dużą początkową mocą wyjściową • Wytrzymały filtr "załóż i zapomnij", który
posłuży przez lata. • Jest to filtr bezobsługowy, mimo że nie posiada ostatecznej zdolności do ładowania pyłu Trifoam®.
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